
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā        Nr.289  

(prot.Nr.19, 19.§) 

  
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.57 

“Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.8, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 

2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14,  atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.57 “Par 

atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: “3. Projekta īstenošanai nodrošināt 

priekšfinansējumu 2018.gada 1100 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro) apmērā, 2019.gadā 

400 EUR (četri simti eiro) apmērā un līdzfinansējumu 2018.gadā 1990 EUR (viens tūkstotis 

deviņi simti deviņdesmit eiro) apmērā, 2019.gadā 2227 EUR (divi tūkstoši divi simti 

divdesmit septiņi eiro) apmērā no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi projektu 

realizācijai”.” 

1.2. Izteikt lēmuma 1.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi projekta realizācijai” 

1557 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit septiņi eiro) projekta „Vietējās solidaritātes 

– globālās solidaritātes tīkls” līdzfinansēšanai. 

 

Pielikumā:Projekta „Vietējās solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” SOLID („Local 

solidarity global solidarity Network”) apraksts jaunā redakcijā. 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 

                                                                                                        

 

        




